
 

 

UCHWAŁA NR L/291/2018 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 17 października 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/35/2015 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13 maja 2015 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mrągowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) i art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2211 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Mrągowo, Burmistrza Miasta 

i Gminy Mikołajki, Wójta Gminy Mrągowo, Wójta Gminy Piecki, Wójta Gminy Sorkwity oraz Warmińsko-

Mazurskiej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, Rada Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/35/2015 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13 maja 2015 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mrągowskiego 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dyżur w porze nocnej, w niedziele i święta i inne dni wolne od pracy 

apteki pełnią wg harmonogramu.” 

2. W Załączniku pozycja 10 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy 

poniedziałek-piątek sobota 
niedziela i 

święta 

10. 

Apteka „Apteka Dyżurna” 

ul. Młynowa 1B,  

11-700 Mrągowo 

tel. 89 741 47 44 

8.00 - 22.00 8.00 - 20.00 
niedziela  

8.00 - 20.00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Jacek Kiśluk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 listopada 2018 r.

Poz. 5080

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc

		2018-11-26T11:29:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




